

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 31/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0002612 - AçúcarDescrição: açúcar refinado , emb. com 1 kg, na cor branca, sacarose de cana de açúcar, embalagem em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade, produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender a resolução 12/
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,45
Valor Total:	15.952,80
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	DUMEL
Item:	0002
Descrição:	0002613 - Arroz parboilizadoDescrição: Tipo 1, longo, constituídos de graus inteiros, com teor de unidade máxima 15%, isento de sujidades e materiais estranhos. A embalagem contendo 1Kg, deverá conter externamente os dados de identificação, procedência,
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,51
Valor Final:	4,00
Valor Total:	18.496,00
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	CAMIL
Item:	0003
Descrição:	0002614 - Feijão cariocaDescrição: Tipo 1, acondicionado em sacos plásticos transparentes, isento de sujidades, não violados, resistentes. Acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, n
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,49
Valor Final:	6,38
Valor Total:	29.501,12
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	CAMIL
Item:	0004
Descrição:	0002615 - Macarrão tipo espagueteDescrição: A base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico. Pacote com 500g.
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,38
Valor Total:	11.005,12
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	FORTALEZA
Item:	0005
Descrição:	0002616 - Flocos de milhoDescrição: Milho não transgênico em flocos. Embalagem de 500 mg, 1ª qualidade, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	9.248
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,23
Valor Final:	1,48
Valor Total:	13.687,04
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	DONA CLARA
Item:	0006
Descrição:	0002617 - Biscoito cream crackerDescrição: biscoito água e sal, dupla embalagem, contendo 400g. Com validade mínima de 6 meses.
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,11
Valor Final:	3,59
Valor Total:	16.600,16



Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME
Modelo:	3 DE MAIO
Item:	0007
Descrição:	0002618 - Óleo de soja 900mlDescrição: 1ª qualidade, 100% natural; comestível; extrato refinado; limpo a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Deverá apre
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	7,96
Valor Total:	36.807,04
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	SOYA
Item:	0008
Descrição:	0002619 - Peito de FrangoDescrição: Apresentar-se congelado, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter no mínimo 1 kg, e externamente os dados de iden
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,65
Valor Final:	12,30
Valor Total:	56.875,20
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	BOMTODO
Item:	0009
Descrição:	0002620 - Polpa de maracujáDescrição: Frutas selecionada, isenta de contaminação. A embalagem de 1 Kg deve conter a validade de no mínimo 06 a 01 ano, com os registros obrigatórios do ministério competente. Deverá ser transportado em carro refrigerado o
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,09
Valor Final:	6,97
Valor Total:	32.229,28
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	NORDESTE
Item:	0010
Descrição:	0002621 - Polpa de acerola 1 kgDescrição: Frutas selecionada, isenta de contaminação. A embalagem de 1 Kg deve conter a validade de no mínimo 06 a 01 ano, com os registros obrigatórios do ministério competente. Deverá ser transportado em carro refriger
Quantidade:	4.624
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,33
Valor Final:	5,70
Valor Total:	26.356,80
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME
Modelo:	SABOR NORDESTINO
Item:	0011
Descrição:	0002622 - Sacola Plástica com alça vazadaDescrição: dimensões de 40 x 50 tamanho G.
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,90
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.316,00
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	EXTRA
Item:	0012
Descrição:	0002623 - Bobina saco plástico picotado Descrição: dimensões 30 x 40 cm. 500 sacos transparente.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,43
Valor Final:	24,99
Valor Total:	299,88
Situação:	Homologado em 30/09/2021 13:48:32 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo:	ECOROLL



FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

